aliqnid fveri dicilnr.

g Aptum snne vocabulum pro quo linguam dicnnl

alii, nptius quam malleum, nisi ttbi vero mallco perctt-

litur campann, immola manens ipsa.

h Gumbertus, aliis Umbertus et Guibertus, anno

1098 in diversis locis subscrtptits, teste Baldesano apud

Uijhellnm : sed hoc aliunde. quam a Petre Damiant

sumpserit Auctor, si is vere Legendam hic identidem

allegntnm scripsit

.

i Sensum forte in Prophelis reperias, verba eadem

nusqttam.

k .4« ergo ceteri quoque nonviolarant festum? Credo

urgente necessitate, ul ssepe apud nos pluvio tempore,

cum periculttm est ne sectum jam fcenum plnviis cor-

rumpalur, dispcnsatum fuisse, ut Sacris auditis ipsum

colligeretttr : duos autem illos etiam Sacris defutsse,

atqttc ita solos dici violasse feslum.

DE S. PROSPERO
EPISCOPO REGH-LEPIDI IN yEMILIA

POMl -i'.
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COMMENTARIUS HISIORICUS

§. /. Memoria in Faslis. Vita a variis scripta. Prosper Aquitanus scriptor, non fuit

Episcoptis, nec ullus eo nomine S. Prosper, Reiensis in Gallia.

Mmorfa ,i

tonlynhg

Regium Lepidi, urbs Galli.r Togat.r, in medio

vise JBmilise, ad Isevam ripam Crustaliamnis,

inter Parmam et Mttlmam sita, atm hac sub-

esl Principibus Atestinis. Inter hujus urbis

Epiicopos censclttr S. Prosper, quem Ferdinandtts

Uijhellus lomo 2 Italt.v sacrss coltimna 299 asserit

tumulatum in templo, quod ipse S. Apollinari di-

caverat ; ibideraque niansisse usque ad tempora

Luitprandi Longobardorum Regis, indeque postea

translatum in ecclesiam ejus nomini consecratam,

ubi lioc tempore quiescit. Quam postea ecelesiam,

Comitissa Matbildaauctam, mirificeque dotatam, in

nobileni ex S. Benedieti Ordine Abbatiam erexerit.

hu Ugliellus. Mortua esl Comitista Mathilda anno

mcxv, c( poslea sequentibiis secults Itonor ciiltusqite

C S Pro>peri promotus ad posteros est. Bellinus, in

Martyrologio secundum morem Romanse Ctiri.se sub
"' nota annt iiccccxcviu Venetiis excuso, ad hunc xxv

Jttnii sub finem ista solum habel : Item S. Prosperi

Episcopi. Qux eadem nuda verba repetit Molanus, in

suo ad Usuardum Auctario. Habemus aliqua Marty-
niogia MSS. sub nomina Usuardi aucta, non valde

antiqua, sed xiv attt xv seculo exarata ; in qiubus

ista lcguntitr : Iteru S. Prosperi Episcopi, Do-
ctoris prsecipui : quibus ista atljuncla legnntur
"i MS. Florario : Qui fuit Aquitanicaj regionis
e ' B. Leonis Papse Notarius. Obiit anno sa-
'utis cccclxx. Postea Oreventts Carthusianus, in suis
ac'(lilton;bus ad Ustiardum editis Colonix anno mdxv
cl mdxxi, apposvit Sedis locum his verbis : Prosperi
«•piscopi Reginensis et Confessoris, Doctoris prse-
Cl pui anno Domini cccclxv. Qu& quoad locum cla-
"" s t&posuit poslea Maurolycus, hac phrasi usus,
Apud Regium Cisalpinae Galliae Prosperi Episcopi